
DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE  

Il Presidente dell’Automobile Club Pisa  

Premesso che: 

- Con pubblicazione di avviso per manifestazione di interesse del 10 settembre si 

attivava  la procedura per l’assegnazione dell’incarico di redigere una perizia 

giurata sul valore degli impianti di distribuzione carburanti di Calcinaia di proprietà 

ACI Action srl, Pisa ed Avane di proprietà dell’Automobile Club Pisa,  disciplinata 

dal Regolamento adottato dall’Automobile Club Pisa per l’affidamento dei servizi 

professionali con delibera del 5 aprile 2018;  

- sulla base degli esiti della procedura comparativa effettuata dalla Commissione 

nominata con delibera presidenziale del 30 settembre 2019, come da verbale 

trasmesso dal responsabile del procedimento Dott. Francesco Bianchi, direttore 

dell’Ente, 

- vista l’urgenza di completare nel più breve tempo possibile la redazione della 

perizia giurata in oggetto, in quanto costituisce il presupposto per completare la 

procedura di vendita per asta pubblica degli impianti sopra citati entro l’anno 

2019,  

DELIBERA 

Ai sensi dell’art. 6 del Regolamento sopra citato di affidare l’incarico di redigere la 

perizia in oggetto all’Ing. Giuseppe Mele, direttore tecnico ed amministratore della 

GM Service srl.  

Pisa, 3 ottobre  2019 

        IL PRESIDENTE 

 (Ing. Leonardo Acquaviva) 


